[image: image1.jpg]Ministério Publico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justica

P O R T A R I A N.º 0115/2014/PGJ
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do Memorando n.º 008.2014.CGMP.797210.2014.1426, datado de 13.01.2014, subscrito pelo Exmo. Sr. Corregedor-Geral do Ministério Público;
CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,
R E S O L V E:
CONVOCAR os Exmos. Srs. Promotores de Justiça titulares ou em exercício nos órgãos de execução abaixo relacionados, para participarem de reunião de trabalho com o Corregedor-Geral do Ministério Público, a ser realizada no dia 04.02.2014, às 13h, na sede desta Instituição:

	51.ª PRODECON, 52.ª PRODECON, 81.ª PRODECON, 75.ª Promotoria de Justiça de Família, 54.ª PRODEDIC, 55.ª PRODEDIC, 64.ª Promotoria de Justiça (VEMEPA), 21.ª Promotoria de Justiça (VECUTE), 69.ª Promotoria de Justiça (Vara de Crimes contra Idoso, Adolescente e Criança), 48.ª Promotoria de Justiça de Registros Públicos, 72.ª Promotoria de Justiça de Registros Públicos, 45.ª Promotoria de Justiça (JECRIM), 77.ª Promotoria de Justiça (PRODEPPP), 79.ª Promotoria de Justiça (PRODEPPP), 13.ª Promotoria de Justiça (PRODEPPP), 47.ª Promotoria de Justiça de Fundações e Massas Falidas, 23.ª Promotoria de Justiça (VEP), 24.ª Promotoria de Justiça (VEP), 18.ª Promotoria de Justiça (PRODEMAPH), 49.ª Promotoria de Justiça (PRODEMAPH), 50.ª Promotoria de Justiça (PRODEMAPH), 27.ª Promotoria de Justiça (Infância e Juventude), 28.ª Promotoria de Justiça (Infância e Juventude), 29.ª Promotoria de Justiça (Infância e Juventude), 30.ª Promotoria de Justiça (Infância e Juventude), 31.ª Promotoria de Justiça (Infância e Juventude), 60.ª Promotoria de Justiça (PROCEAP), 61.ª Promotoria de Justiça (PROCEAP), 62.ª Promotoria de Justiça (PROURB), 63.ª Promotoria de Justiça (PROURB), 1.ª Promotoria de Justiça Criminal, 2.ª Promotoria de Justiça Criminal, 3.ª Promotoria de Justiça Criminal, 6.ª Promotoria de Justiça Criminal, 7.ª Promotoria de Justiça Criminal, 10.ª Promotoria de Justiça Criminal, 11.ª Promotoria de Justiça Criminal, 80.ª Promotoria de Justiça Criminal, 14.ª Promotoria de Justiça (Tribunal do Júri), 15.ª Promotoria de Justiça (Tribunal do Júri), 16.ª Promotoria de Justiça (Tribunal do Júri) e 17.ª Promotoria de Justiça (Tribunal do Júri)

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 15 de janeiro de 2014.

[image: image2.jpg]/]
FRANCISCO DAS CHAGAS/SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Gerpl de Jugfia

.../mlcf